
DODATEK č. 2

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy:

S19C501155

Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2022

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:

la. OBJEDNATEL
Obchodní firma:

Lesy České republiky, s.p.

Sídlo: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 8
Adresa pro poštovní styk: Závod lesní techniky, Středisko Loučovice, K Vltavě 416, 382 73 Vyšší Brod
Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:

Ing. Jaromír Kříha, ředitel ZLT na základě pověření

Telefon/fax:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 115-9620810267/0100
IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
Zapsaný v obch. rejstříku: KS Hradec Králové, sp. zn. AXII 540
Kontaktní osoba /tel./e-mail:

lb. ZHOTOVITEL
Obchodní firma:

FCC České Budějovice, s.r.o.

Sídlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel: 387

004 601, prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel: 380 735 800
Zastoupen: Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Zastoupen na základě plné moci:

Telefon/fax: 3
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 5070016908/5500
IČO: 25171941
DIČ: CZ25171941
Kontaktní osoba /tel./e-mail:

Zapsaný v obch. rejstříku: Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby
Ceiková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby

Ks | (Kč/rok) Ks | (Kč/rok)

nádoba 11001, KO, vývoz na objednávku* nepravidelný
—

1 510,00/výsyp

nádoby 1201, plasty, vývoz na objednávku* nepravidelný 1 120,00/výsyp

nádoba 1201, papír, vývoz na objednávku* nepravidelný 1 120,00/výsyp

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.č Stanoviště Objem V/N P°Č6‘ 
nádob

Četnost
odvozu

Platnost
ceny

Kód
odpadu Svozové dny

1 VYŠŠÍ BROD,K Vltavě 416, LS Lesy ČR / 1100 N 1 nepravidelný 1.1.2022 200301 pondělí

2 VYŠŠÍ BROD,K Vltavě 416, LS Lesy ČR / 120 N 1 nepravidelný 1.1.2022 200139 úterý

3 VYŠŠÍ BROD,K Vltavě 416, LS Lesy ČR / 120 N 1 nepravidelný 1.1.2022 200101 úterý

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

* Objednávka svozu - volat 1 pracovní den předem do 13:30 hodin.

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

V Č. Budějovicích.... ny dne Mák.2021

FCC České Budějovice, s.r.o.
Zhótovitel

!

....................\.

Lesy České r<epublik\ s.p.
Les České re íffi!^ [01]





0hl ůůOJVf - JO/9- 99?

LCR1365130
Service for the Future

FCC České Budějovice, s.r.o. 
Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

Tel : +420 387 004 601 | Fax: +420 387 004 603 
E-mail: cb@fcc-group.cz | www.fcc-group.cz

V Českých Budějovicích dne 22. listopadu 2021

Sdělení k cenovým podmínkám v roce 2822

Vážení obchodní partneři,

rádi bychom Vám úvodem tohoto dopisu poděkovali za důvěru a dosavadní spolupráci. Dovolujeme si 
Vás touto cestou informovat o nových cenových podmínkách pravidelného svozu a likvidace odpadů 
pro rok 2022.

Současný ekonomický vývoj má, nejen pro naši společnost, za následek nepřetržitý a výrazný růst 
nákladů. Tuto skutečnost jsme bohužel nuceni promítnout do cen našich služeb ve formě jejich 
navýšení. Ze strany energetických společností dochází ke skokovému navyšování cen energií.
V důsledku tlaku na růst minimální mzdy a všeobecného nedostatku lidských zdrojů rostou mzdové 
náklady. Další významnou položku ve struktuře našich nákladů představují ceny pohonných hmot 
a jejich doplňků nutných pro provozování nákladních vozidel. Stejně tak jako rostou náklady nám, 
rostou náklady i našim dodavatelům, kteří navyšují ceny svých, nám poskytovaných, služeb. Rovněž 
se v roce 2022 zvyšuje zákonný poplatek za uložení tzv. využitelných odpadů na skládku z 800,- Kč/t 
na 900,- Kč/t. Tento zákonný poplatek za uložené odpady odvádí v plné výši provozovatel skládky obci, 
na jejímž katastru se skládka odpadů nachází a Státnímu fondu životního prostředí České republiky 
ve stanoveném podílu.

V příloze tohoto sdělení si Vám dovolujeme předložit nový dodatek ke smlouvě o poskytování služeb 
platný od 1. ledna 2022 a žádáme Vás o zaslání jednoho podepsaného výtisku dodatku spolu 
s potvrzeným základním popisem odpadu na adresu naší společnosti do 31. prosince 2021.

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem

Obchodní zástupce
FCC České Budějovice, s.r.o.

Regionální vedoucí obchodu 
FCC České Budějovice, s.r.o.

Přílohy: Dodatek ke službám, Základní popis odpadu 20 03 01, Nabídka nové služby „SVOZ KOVŮ"

FCC České Budějovice. « r.o 
Dolní l, 370 04 České Budějovice 
IČ: 25171941 DIČ: CE25171941 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
sp zn.C 7648

ČSOB, B.S., č.ú ; 17494633/0300
IBAfJ: CZ37 0300 0000 0000 1749 4633, SWIFT: CEKOCZPP
Raifíeisenbank, a s., d.ú.: 5070016908/5500
fflAN* CIS?. 5500 0000 0050 7001 6900, SWIFT: RZBCCZPP

mailto:cb@fcc-group.cz
http://www.fcc-group.cz





